
令和 7 年度　江戸川小中学校スクールバス運行計画表 

【６月】　

③ ① ② ③ ① ② ③ ① ②

ルート
出発時刻

ルート
出発時刻

ルート
出発時刻

ルート
出発時刻

ルート
出発時刻

ルート
出発時刻

ルート
出発時刻

ルート
出発時刻

ルート
出発時刻

6月1日 日

6月2日 月 15:10 15:25 15:50 1～６ 16:10 16:25 16:50 5，6委員会
②陸上 17:05 17:20 ③①陸上 専門委員会　陸上練習　クラブ

6月3日 火 15:10 15:25 15:50 1，２ 16:10 16:25 16:50 ３～６
②陸上 17:05 17:20 ③①陸上 陸上練習

6月4日 水 15:10 15:25 15:50 1，２ 16:10 16:25 16:50 ３～６
②陸上 17:05 17:20 ③①陸上 陸上練習

6月5日 木 11:50 12:05 12:30 １～５ B日課３時間授業（給食なし）
市内陸上大会

6月6日 金 15:10 15:25 15:50 １～３ 16:10 16:25 16:50 ４～６ 教育相談日

6月7日 土

6月8日 日

6月9日 月 14:45 15:00 15:25 1～６ B日課

6月10日 火 15:10 15:25 15:50 1，２ 16:10 16:25 16:50 ３～６ 尿検査２次

6月11日 水 14:45 15:00 15:25 1，２ 15:40 15:55 16:20 ３～６ B日課

6月12日 木 15:10 15:25 15:50 1 16:10 16:25 16:50 ２～６

6月13日 金 15:10 15:25 15:50 １～３ 16:10 16:25 16:50 ４～６

6月14日 土

6月15日 日

6月16日 月 15:10 15:25 15:50 1～６ 放課後こども教室

6月17日 火 15:10 15:25 15:50 1，２ 16:10 16:25 16:50 ３～６

6月18日 水 15:10 15:25 15:50 1，２ 16:10 16:25 16:50 ３～６ １，３年交通安全教室

6月19日 木 15:10 15:25 15:50 1 16:10 16:25 16:50 ２～６

6月20日 金 15:10 15:25 15:50 １～３ 16:10 16:25 16:50 ４～６ 試験期間
アウトメディアチャレンジウィーク（～２５日）

6月21日 土 試験期間
アウトメディアチャレンジウィーク

6月22日 日 試験期間
アウトメディアチャレンジウィーク

6月23日 月 15:10 15:25 15:50 1～６ 16:10 16:25 16:50 5,6委員会
専門委員会
試験期間　アウトメディアチャレンジウィーク

6月24日 火 15:10 15:25 15:50 １～４ 16:10 16:25 16:50 ５，６ ジュニア保護者会
試験期間　アウトメディアチャレンジウィーク

6月25日 水 15:10 15:25 15:50 1，２ 16:10 16:25 16:50 ３～６ 期末テスト　試験期間
アウトメディアチャレンジウィーク

6月26日 木 15:10 15:25 15:50 1 16:10 16:25 16:50 ２～６ 期末テスト

6月27日 金 15:10 15:25 15:50 １～３ 16:10 16:25 16:50 ４～６

6月28日 土

6月29日 日

6月30日 月 15:10 15:25 15:50 1～６ 全校朝会・児童生徒集会
クラブ

7月1日 火 15:10 15:25 15:50 1，２ 16:10 16:25 16:50 ３～６

〈お知らせとお願い〉

・６月５日（木）は、市内陸上大会のため、３時間授業となります。選手は、自転車や車での送迎となります。（６年生は、全員参加となるため、当日のバスの乗車はあ

りません。）詳細については、配付されます手紙にてご確認ください。

・行事予定の変更に伴い、下校時刻の変更がある場合がございます。

・可能な範囲でバス停までのお迎え等をお願いいたします。

令和7年5月27日

月日 曜日

１便 ２便 ３便

備考
対象学年対象学年対象学年


